

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava miestnych komunikácií v obci Čereňany	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Obec Čereňany	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	STRABAG s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		21.06.2022	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	90 843,31	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	20 %	0,00		
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	20 %	0,00		
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	20 %	0,00		
4		Montáž		11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	20 %	0,00		
5	"M"	Dodávky		17	Ostatné		18	VRN z rozpočtu		0,00		
6		Montáž		19	VRN (r. 13-18)		22	Ostatné náklady		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		90 843,31	12	DN (r. 8-11)	0,00						
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00						
Projektant								D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		90 843,31	
Objednávateľ								24	20,0 %	90 843,31	DPH	18 168,66
Dátum a podpis				Pečiatka				25	%		DPH	
Zhotoviteľ								26	Cena s DPH (r. 23-25)		109 011,97	
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochty a odpočty				
								27	Dodávky objednávateľa		0,00	
								28	Kízavá doložka		0,00	
								29	Zvýhodnenie + -		0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava miestnych komunikácií v obci Čereňany

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Čereňany

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 21.06.2022

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
	Balovská ulica	17 749,69
	Farská ulica	23 038,75
	Farská ulica - koniec úseku	7 320,36
	Vjazd do Priemyselného objektu Čereňany	1 669,14
	Prístupová komunikácia do Priemyselného objektu Čereňany - Chalmová	17 337,01
	Komunikácia s križovatkou v Priemyselnom objekte Čereňany	23 728,36
	<u>Celkom bez DPH</u>	<u>90 843,31</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava miestnych komunikácií v obci Čereňany

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Čereňany

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 21.06.2022

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	5	6	7	8	9

Balovská ulica

17 749,69

Komunikácie

17 749,69

1	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	274,68	274,68
2	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	0,01	0,01
3	Rezanie asf. krytu s vybúraním alebo zafrézovaním - zápch	m	18,500	17,82	329,67
4	Vodorovná doprava sutiny na skládku	t	78,000	4,67	364,26
5	Poplatok za skládku	t	78,000	0,01	0,78
6	Lokálne opravy (odstránenie krytu alebo podkladu, odkop, úprava pláne so zhutnením, zhotovenie vrstvy zo štrkodrvy hr. 20 cm a CBGM C 5/6 hr. 20 cm)	m2	95,000	20,26	1 924,70
7	Vyčistenie podkladu, zametanie	m2	735,000	0,38	279,30
8	Postrek spojovací živíčný 0,50 kg/m2	m2	735,000	0,64	470,40
9	Asfaltový betón vrstva vyrovnávací AC 11, II.tr., hr. 25 mm	m2	735,000	5,81	4 270,35
10	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O, II.tr., hr. 50 mm	m2	735,000	11,61	8 533,35
11	Výšková úprava kanal. vstupu zvýšením poklopu alebo mreže	ks	4,000	145,38	581,52
12	Výšková úprava vodov. vstupu zvýšením krycieho hrnca	ks	12,000	49,72	596,64
13	Asfaltová zálievka	m	18,500	6,59	121,92
14	Presun hmôt pre cesty s krytom asfaltovým	t	211,424	0,01	2,11

Farská ulica

23 038,75

Komunikácie

23 038,75

15	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	274,68	274,68
16	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	0,01	0,01
17	Rezanie asf. krytu s vybúraním alebo zafrézovaním - zápch	m	40,600	12,18	494,51
18	Vodorovná doprava sutiny na skládku	t	20,000	4,67	93,40
19	Poplatok za skládku	t	20,000	0,01	0,20
20	Lokálne opravy (odstránenie krytu alebo podkladu, odkop, úprava pláne so zhutnením, zhotovenie vrstvy zo štrkodrvy hr. 20 cm a CBGM C 5/6 hr. 20 cm)	m2	20,000	29,19	583,80
21	Odkop podkladu pre rozšírenie cesty	m3	47,000	10,32	485,04
22	Vodorovná doprava výkopku na skládku	t	84,600	8,66	732,64
23	Poplatok za skládku	t	84,600	0,01	0,85
24	Úprava pláne v zárezoch so zhutnením	m2	73,000	1,11	81,03
25	Zhotovenie a dodanie vrstvy z geotextílie 200g/m2	m2	73,000	1,80	131,40
26	Podklad z kameniva fr. 63/125 mm s rozprestretím a zhut., hr. 200 mm	m2	73,000	9,46	690,58
27	Podklad zo štrkodrvy fr. 0/63 mm s rozprestretím a zhut., hr. 200 mm	m2	73,000	8,72	636,56
28	Podklad z kameniva spevneného cementom CBGM C 5/6, hr. 180 mm	m2	73,000	11,11	811,03
29	Postrek spojovací živíčný 0,50 kg/m2	m2	73,000	1,30	94,90
30	Asfaltový betón vrstva ložná AC 16 L, II.tr., hr. 60 mm	m2	73,000	12,42	906,66
31	Vyčistenie podkladu, zametanie	m2	881,000	0,38	334,78
32	Postrek spojovací živíčný 0,50 kg/m2	m2	881,000	0,64	563,84
33	Asfaltový betón vrstva vyrovnávací AC 11, II.tr., hr. 25 mm	m2	881,000	5,81	5 118,61
34	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O, II.tr., hr. 50 mm	m2	881,000	11,61	10 228,41
35	Výšková úprava kanal. vstupu zvýšením poklopu alebo mreže	ks	5,000	105,92	529,60
36	Výšková úprava vodov. vstupu zvýšením krycieho hrnca	ks	3,000	40,51	121,53
37	Asfaltová zálievka	m	18,500	6,59	121,92
38	Presun hmôt pre cesty s krytom asfaltovým	t	277,071	0,01	2,77

ROZPOČET

Stavba: Oprava miestnych komunikácií v obci Čereňany

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Čereňany

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 21.06.2022

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	5	6	7	8	9

Farská ulica - koniec úseku

7 320,36

Komunikácie

7 320,36

39	Rezanie asf. krytu s vybúraním alebo zafrézovaním - zápich	m	4,700	35,07	164,83
40	Vyčistenie podkladu, zametanie	m2	310,000	0,38	117,80
41	Postrek spojovací živичný 0,50 kg/m2	m2	310,000	0,64	198,40
42	Asfaltový betón vrstva ložná AC 16 L, II.tr., hr. 50 mm - vyrovnávacia vrstva	m2	310,000	10,35	3 208,50
43	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O, II.tr., hr. 50 mm	m2	310,000	11,61	3 599,10
44	Asfaltová zálievka	m	4,700	6,59	30,97
45	Presun hmôt pre cesty s krytom asfaltovým	t	76,105	0,01	0,76

Vjazd do Priemyselného objektu Čereňany

1 669,14

Komunikácie

1 669,14

46	Rezanie exist. asfalt. krytu s vybúraním alebo zafrézovaním - zápich	m	18,800	17,53	329,56
47	Frézovanie betónového krytu hr. 100 mm	m2	22,000	26,49	582,78
48	Vyčistenie podkladu	m2	22,000	0,55	12,10
49	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5 kg/m2	m2	22,000	3,38	74,36
50	Asfaltový betón AC 11, priemer. hr. 50 mm - vyrovnávacia vrstva	m2	22,000	11,61	255,42
51	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O, II, hr. 50 mm	m2	22,000	11,61	255,42
52	Nakladanie vybúraných hmôt	t	7,200	0,01	0,07
53	Odvoz vybúraných hmôt do 1 km	t	7,200	4,67	33,62
54	Príplatok za každý ďalší 1km vodorovnej dopravy sute	t	180,000	0,01	1,80
55	Poplatok za skladovanie vybúraných hmôt a sutí	t	7,200	0,01	0,07
56	Asfaltová zálievka	m	18,800	6,59	123,89
57	Presun hmôt pre cesty s krytom asfaltovým	t	5,300	0,01	0,05

Prístupová komunikácia do Priemyselného objektu Čereňany - Chalmová

17 337,01

Komunikácie

17 337,01

58	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,7 kg/m2	m2	225,000	1,14	256,50
59	Asfaltový betón vrstva ložná AC 16 L, II, hr. 70 mm	m2	225,000	14,49	3 260,25
60	Vyčistenie podkladu	m2	675,000	0,38	256,50
61	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5 kg/m2	m2	1 095,000	0,64	700,80
62	Asfaltový betón AC 11, priemer. hr. 50 mm - vyrovnávacia vrstva	m2	420,000	11,61	4 876,20
63	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O, II, hr. 50 mm	m2	675,000	11,61	7 836,75
64	Asfaltová zálievka	m	22,500	6,59	148,28
65	Presun hmôt pre cesty s krytom asfaltovým	t	172,643	0,01	1,73

Komunikácia s križovatkou v Priemyselnom objekte Čereňany

23 728,36

Komunikácie

23 728,36

66	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	274,68	274,68
67	Rezanie exist. asfalt. krytu s vybúraním alebo zafrézovaním - zápich	m	35,600	9,26	329,66
68	Frézovanie živичného krytu hr. 50 mm	m2	890,000	1,80	1 602,00
69	Odstránenie koštrukcie jestv. vozovky hr. 300 mm - lokálne opravy	m2	89,000	4,65	413,85
70	Úprava pláne v zárezoch so zhutnením - lokálne opravy	m2	89,000	1,11	98,79
71	Podklad zo štrkodrvy, hr. 150 mm - lokálne opravy	m2	89,000	6,07	540,23
72	Podklad z kam.spevn. cem. CBGM C5/6, hr. 150 mm - lokálne opravy	m2	89,000	8,95	796,55
73	Vyčistenie podkladu	m2	890,000	0,38	338,20
74	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5 kg/m2	m2	890,000	0,64	569,60
75	Asfaltový betón AC 11, priemer. hr. 40 mm - vyrovnávacia vrstva	m2	890,000	9,29	8 268,10

ROZPOČET

Stavba: Oprava miestnych komunikácií v obci Čereňany

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Čereňany

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 21.06.2022

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	5	6	7	8	9
76	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O, II, hr. 40 mm	m2	890,000	9,29	8 268,10
77	Výšková úprava kanal. vstupu zvýšením poklopu alebo mreže	ks	10,000	105,92	1 059,20
78	Výšková úprava vodov. vstupu zvýšením krycieho hrnca	ks	3,000	40,51	121,53
79	Odvoz vybúraných hmôt do 1 km	t	164,500	4,67	768,22
80	Priplatok za každý ďalší 1km vodorovnej dopravy sute	t	4 112,500	0,01	41,13
81	Poplatok za skladovanie vybúraných hmôt a sutí	t	164,500	0,01	1,65
82	Asfaltová zálievka	m	35,600	6,59	234,60
83	Presun hmôt pre cesty s krytom asfaltovým	t	227,193	0,01	2,27

Celkom bez DPH

90 843,31